
Zarządzenie Nr 46/2019 
Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 20 lutego 2019 r. 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
wychowania przedszkolnego p.n. „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym, zamieszkałym na 
terenie gminy Stare Babice, możliwości odbycia obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego 
lub prawa do korzystania z wychowania przedszkolnego w niepublicznym przedszkolu w roku 
szkolnym 2019/2020” 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXXVII/376/14 Rady Gminy Stare Babice z dnia 24 kwietnia 
2014 r. w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert na zapewnienie możliwości 
korzystania z wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Stare Babice z zakresu wychowania 
przedszkolnego został przeprowadzony i rozstrzygnięty zgodnie Zarządzeniem 18/2019 Wójta Gminy 
Stare Babice z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego pod nazwą „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym, zamieszkałym na 
terenie gminy Stare Babice, możliwości odbycia obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego 
lub prawa do korzystania z wychowania przedszkolnego w niepublicznym przedszkolu w roku 
szkolnym 2019/2020” 
 

§ 2 
W otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Gminy Stare Babice z zakresu 
wychowania przedszkolnego zostało złożone pięć ofert: 
1. Niepublicznego Przedszkola ”Jeżyk” w Latchorzewie, które zaoferowało przyjęcie do przedszkola 

77 uczniów w oddziałach ogólnodostępnych, 
2. Niepublicznego Przedszkola ”Wesoły Brzdąc” w Bliznem Jasińskiego, które zaoferowało przyjęcie 

do przedszkola 73 uczniów w oddziałach ogólnodostępnych. 
3. Niepublicznego Przedszkola „Słoneczny Domek” w Lipkowie, które zaoferowało przyjęcie do 

przedszkola 25 uczniów w oddziałach ogólnodostępnych, 
4. Niepublicznego Przedszkola ”Zielona Akademia” w Wierzbinie, które zaoferowało przyjęcie do 

przedszkola 38 uczniów w oddziałach ogólnodostępnych, 
5. Niepublicznego Przedszkola ”Zaczarowany Ołówek” w Starych Babicach, które zaoferowało 

przyjęcie do przedszkola 60 uczniów w oddziałach ogólnodostępnych, 
 

§ 3 
W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dotacja została udzielona:  
1. Dariuszowi Skwarskiemu prowadzącemu Niepubliczne Przedszkole „Jeżyk" w Latchorzewie na 

zapewnienie 77 dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Stare Babice, możliwości korzystania 
z wychowania przedszkolnego w okresie od 1 września 2019 r. do 31 sierpnia 2020 r. 
w Niepublicznym Przedszkolu „Jeżyk" w Latchorzewie w oddziałach ogólnodostępnych, 

2. Grzegorzowi Wesołowskiemu prowadzącemu Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Brzdąc” 
w Bliznem Jasińskiego na zapewnienie 73 dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Stare 
Babice, możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego w okresie od 1 września 2019 r. do 
31 sierpnia 2020 r. r. w Niepublicznym Przedszkolu „Wesoły Brzdąc" w Bliznem Jasińskiego 
w oddziałach ogólnodostępnych, 

3. Małgorzacie Mice prowadzącej Niepubliczne Przedszkole „Słoneczny Domek” w Lipkowie na 
zapewnienie 25 dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Stare Babice, możliwości korzystania 
z wychowania przedszkolnego w okresie od 1 września 2019 r. do 31 sierpnia 2020 r. 
w Niepublicznym Przedszkolu „Słoneczny Domek” w Lipkowie w oddziałach ogólnodostępnych, 

4. Ewie Drozd prowadzącej Niepubliczne Przedszkole „Zielona Akademia” w Wierzbinie na 
zapewnienie 38 dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Stare Babice, możliwości korzystania 
z wychowania przedszkolnego w oddziałach ogólnodostępnych w Niepublicznym Przedszkolu 
„Zielona Akademia” w Wierzbinie, 

5. Jolancie Buczyńskiej prowadzącej Niepubliczne Przedszkole ”Zaczarowany Ołówek” w Starych 
Babicach na zapewnienie 60 dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Stare Babice, możliwości 
korzystania z wychowania przedszkolnego w oddziałach ogólnodostępnych w okresie od 
1 września 2019 r. do 31 sierpnia 2020 r. w Niepublicznym Przedszkolu ”Zaczarowany Ołówek” 
w Starych Babicach 

 



§ 4 
Na realizację zadania Wójt Gminy Stare Babice zawrze umowę z Oferentami. 

 
§  5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Wspólnej Obsługi Jednostek. 

§  6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
Wójt Gminy Stare Babice 
(-) Sławomir Sumka 


